
ZARZĄDZENIE NR 101/2021 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, 
poz. 869 z późn. zm) par. 12 pkt 4 Uchwały Nr XXVIII/162/20 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goniądz na rok 2021, zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę    40 849   zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę   40 849  zł 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do         niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi  31 393 461 zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                     26 962 075 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                4 431 386 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi 34 846 671 zł , z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości                        26 490 352 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                   8 356 319 zł 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 3 453 210 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wpływów ze 
sprzedaży papierów wartościowych ( emisji obligacji ) wyemitowanych przez gminę w kwocie 2 466 132 zł oraz 
z wolnych środków w wysokości 987 078 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 3B4DCBFA-F01D-4A48-920D-40BF30300F3B. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  2 854 991,00  2 807 991,00  2 697 991,00  1 958 481,00   739 510,00    0,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00   47 000,00   17 000,00    0,00   30 000,00    0,00

zmniejszenie -  15 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 854 991,00  2 807 991,00  2 697 991,00  1 958 481,00   739 510,00    0,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00   47 000,00   17 000,00    0,00   30 000,00    0,00

przed zmianą  2 429 190,00  2 429 190,00  2 419 190,00  1 922 680,00   496 510,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 444 190,00  2 444 190,00  2 434 190,00  1 922 680,00   511 510,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   165 000,00   165 000,00   165 000,00    0,00   165 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   180 000,00   180 000,00   180 000,00    0,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   195 801,00   165 801,00   165 801,00   30 801,00   135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00   30 000,00    0,00

zmniejszenie -  15 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   180 801,00   150 801,00   150 801,00   30 801,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00   30 000,00    0,00

przed zmianą   68 000,00   68 000,00   68 000,00    0,00   68 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   53 000,00   53 000,00   53 000,00    0,00   53 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 345 458,00  7 285 458,00  5 986 281,00  4 611 995,00  1 374 286,00   750 566,00   233 280,00   315 331,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 500,00 -  10 500,00 -  10 500,00 -  9 000,00 -  1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 500,00   10 500,00   10 500,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 345 458,00  7 285 458,00  5 986 281,00  4 613 495,00  1 372 786,00   750 566,00   233 280,00   315 331,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   984 339,00   984 339,00   799 286,00   543 898,00   255 388,00    0,00   31 402,00   153 651,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 500,00 -  4 500,00 -  4 500,00 -  3 000,00 -  1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 500,00   4 500,00   4 500,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   984 339,00   984 339,00   799 286,00   545 398,00   253 888,00    0,00   31 402,00   153 651,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   69 400,00   69 400,00   69 400,00   69 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 500,00   4 500,00   4 500,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   73 900,00   73 900,00   73 900,00   73 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 500,00 -  1 500,00 -  1 500,00    0,00 -  1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 664,00   4 664,00   4 664,00   4 664,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

4700

4300

4110

4710

Składki na
ubezpieczenia

społeczne

Szkolenia
pracowników
niebędących

członkami

Wpłaty na
PPK

finansowane
przez podmiot

Dział Rozdział

Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i

miast na prawach
powiatu)

4300
Zakup usług
pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług
pozostałych

Oświata i wychowanie

Przedszkola

750

801

80104

75095

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 101/2021

Burmistrza Goniądza

z dnia 29 października 2021 r.

Id: 3B4DCBFA-F01D-4A48-920D-40BF30300F3B. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 664,00   1 664,00   1 664,00   1 664,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   669 594,00   669 594,00   631 963,00   631 963,00    0,00    0,00   37 631,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   669 594,00   669 594,00   631 963,00   631 963,00    0,00    0,00   37 631,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   497 451,00   497 451,00   497 451,00   497 451,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   491 451,00   491 451,00   491 451,00   491 451,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   85 609,00   85 609,00   85 609,00   85 609,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   91 609,00   91 609,00   91 609,00   91 609,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   304 994,00   304 994,00   225 782,00   212 659,00   13 123,00    0,00   79 212,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 314,00 -  5 314,00 -  5 314,00 -  5 314,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 314,00   5 314,00   5 314,00   5 314,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   304 994,00   304 994,00   225 782,00   212 659,00   13 123,00    0,00   79 212,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   238 374,00   238 374,00   225 782,00   212 659,00   13 123,00    0,00   12 592,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 314,00 -  5 314,00 -  5 314,00 -  5 314,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 314,00   5 314,00   5 314,00   5 314,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   238 374,00   238 374,00   225 782,00   212 659,00   13 123,00    0,00   12 592,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   163 519,00   163 519,00   163 519,00   163 519,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 103,00   5 103,00   5 103,00   5 103,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   168 622,00   168 622,00   168 622,00   168 622,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 565,00   10 565,00   10 565,00   10 565,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 072,00 -  1 072,00 -  1 072,00 -  1 072,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 493,00   9 493,00   9 493,00   9 493,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   32 100,00   32 100,00   32 100,00   32 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    211,00    211,00    211,00    211,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   32 311,00   32 311,00   32 311,00   32 311,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 580,00   4 580,00   4 580,00   4 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 127,00 -  3 127,00 -  3 127,00 -  3 127,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 453,00   1 453,00   1 453,00   1 453,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 895,00   1 895,00   1 895,00   1 895,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 115,00 -  1 115,00 -  1 115,00 -  1 115,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    780,00    780,00    780,00    780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  9 517 172,00  3 654 332,00  3 639 332,00  1 312 021,00  2 327 311,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00  5 862 840,00  5 862 840,00  4 695 994,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 500,00 -  8 500,00 -  8 500,00    0,00 -  8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 500,00   8 500,00   8 500,00    0,00   8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  9 517 172,00  3 654 332,00  3 639 332,00  1 312 021,00  2 327 311,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00  5 862 840,00  5 862 840,00  4 695 994,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 203 431,00  2 008 915,00  1 993 915,00  1 230 200,00   763 715,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00  3 194 516,00  3 194 516,00  3 035 050,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 500,00 -  3 500,00 -  3 500,00    0,00 -  3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 500,00   3 500,00   3 500,00    0,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 203 431,00  2 008 915,00  1 993 915,00  1 230 200,00   763 715,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00  3 194 516,00  3 194 516,00  3 035 050,00    0,00    0,00

przed zmianą   224 335,00   224 335,00   224 335,00    0,00   224 335,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 500,00   3 500,00   3 500,00    0,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   227 835,00   227 835,00   227 835,00    0,00   227 835,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
4610

4210

4280

4360

4120

Składki na
Fundusz

Pracy oraz
Fundusz

4710

Wpłaty na
PPK

finansowane
przez podmiot

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Zakup
materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
zdrowotnych

Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikac

yjnych

Koszty
postępowania

sądowego i
prokuratorskie

900

90001

4710

4010

4110

Wynagrodzeni
a osobowe

pracowników

Wpłaty na
PPK

finansowane
przez podmiot

Realizacja zadań
wymagających

stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod

Składki na
ubezpieczenia

społeczne

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Świetlice szkolne

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

4040
Dodatkowe

wynagrodzeni
e roczne

4110
Składki na

ubezpieczenia
społeczne

854

80150

85401

Id: 3B4DCBFA-F01D-4A48-920D-40BF30300F3B. Podpisany Strona 2



po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   908 131,00   247 000,00   247 000,00    0,00   247 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   661 131,00   661 131,00   653 751,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   908 131,00   247 000,00   247 000,00    0,00   247 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   661 131,00   661 131,00   653 751,00    0,00    0,00

przed zmianą   190 000,00   190 000,00   190 000,00    0,00   190 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   185 000,00   185 000,00   185 000,00    0,00   185 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   17 000,00   17 000,00   17 000,00    0,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   789 502,00   789 502,00   107 502,00   13 380,00   94 122,00   682 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 500,00 -  1 500,00 -  1 500,00    0,00 -  1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   789 502,00   789 502,00   107 502,00   13 380,00   94 122,00   682 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   706 380,00   706 380,00   104 380,00   13 380,00   91 000,00   602 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 500,00 -  1 500,00 -  1 500,00    0,00 -  1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   706 380,00   706 380,00   104 380,00   13 380,00   91 000,00   602 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 500,00   13 500,00   13 500,00    0,00   13 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   37 000,00   37 000,00   37 000,00    0,00   37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 500,00 -  1 500,00 -  1 500,00    0,00 -  1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   35 500,00   35 500,00   35 500,00    0,00   35 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   107 690,00   95 569,00   35 569,00   4 500,00   31 069,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 121,00   12 121,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   22,00 -   22,00 -   22,00    0,00 -   22,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    22,00    22,00    22,00    22,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   107 690,00   95 569,00   35 569,00   4 522,00   31 047,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 121,00   12 121,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   11 200,00   11 200,00   11 200,00   4 500,00   6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   22,00 -   22,00 -   22,00    0,00 -   22,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    22,00    22,00    22,00    22,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 200,00   11 200,00   11 200,00   4 522,00   6 678,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    22,00    22,00    22,00    22,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    22,00    22,00    22,00    22,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 700,00   6 700,00   6 700,00    0,00   6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   22,00 -   22,00 -   22,00    0,00 -   22,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 678,00   6 678,00   6 678,00    0,00   6 678,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  26 669 716,00  18 709 571,00  15 685 736,00  9 230 812,00  6 454 924,00  1 502 566,00  1 105 938,00   315 331,00    0,00   100 000,00  7 960 145,00  7 930 145,00  6 611 775,00   30 000,00    0,00

zmniejszenie -  40 836,00 -  40 836,00 -  40 836,00 -  14 314,00 -  26 522,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 836,00   40 836,00   40 836,00   15 836,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  26 669 716,00  18 709 571,00  15 685 736,00  9 232 334,00  6 453 402,00  1 502 566,00  1 105 938,00   315 331,00    0,00   100 000,00  7 960 145,00  7 930 145,00  6 611 775,00   30 000,00    0,00

przed zmianą   407 703,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00    0,00   396 174,00   396 174,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   407 703,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00    0,00   396 174,00   396 174,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   957 894,00   957 894,00   957 894,00   14 198,00   943 696,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   13,00 -   13,00 -   13,00 -   13,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    13,00    13,00    13,00    0,00    13,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   957 894,00   957 894,00   957 894,00   14 185,00   943 709,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   957 894,00   957 894,00   957 894,00   14 198,00   943 696,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   13,00 -   13,00 -   13,00 -   13,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    13,00    13,00    13,00    0,00    13,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   957 894,00   957 894,00   957 894,00   14 185,00   943 709,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   11 891,00   11 891,00   11 891,00   11 891,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   13,00 -   13,00 -   13,00 -   13,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

01095

926

010

4300
Zakup usług
pozostałych

Własne razem:

Poroz. z JST

Poroz. z JST razem:

Zlecone

4610

4260

4300

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

Koszty
postępowania

sądowego i
prokuratorskie

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

Zakup energii

921

90015

92109

92695

Zakup usług
pozostałych

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

4260 Zakup energii

4300
Zakup usług
pozostałych

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

4710

Wpłaty na
PPK

finansowane
przez podmiot

Id: 3B4DCBFA-F01D-4A48-920D-40BF30300F3B. Podpisany Strona 3



po zmianach   11 878,00   11 878,00   11 878,00   11 878,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 349,00   1 349,00   1 349,00    0,00   1 349,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    13,00    13,00    13,00    0,00    13,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 362,00   1 362,00   1 362,00    0,00   1 362,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 769 252,00  7 769 252,00  1 417 359,00   384 886,00  1 032 473,00    0,00  6 351 893,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   13,00 -   13,00 -   13,00 -   13,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    13,00    13,00    13,00    0,00    13,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 769 252,00  7 769 252,00  1 417 359,00   384 873,00  1 032 486,00    0,00  6 351 893,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Burmistrz

4300

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

Zakup usług
pozostałych

Zlecone razem:

Id: 3B4DCBFA-F01D-4A48-920D-40BF30300F3B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 101/2021 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 29 października 2021 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2021 rok  

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 40 849 zł  , z tego: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo – 13 zł  

Rozdział 01095 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków bieżących  środki w wysokości  13  
zł  na pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu części podatku akcyzowego, poniesionych w tym 
zakresie przez gmin województwa podlaskiego w II terminie płatniczym 2021 r.  

Dział 750 Administracja publiczna – 15 000 zł  

Rozdział 75023 –  Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu )  Zwiększenie planu wydatków 
bieżących w wysokości 15 000 zł na zakup usług pozostałych.   

Dział 801 – Oświata i wychowanie –  10 500  zł  

Rozdział  80104 – Przedszkola. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 4 500 zł na 
opłacenie składek ZUUS w  Przedszkolu. 

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 6 000 zł na składki ZUS od wynagrodzeń.  

Dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza – 5 314 zł 

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 5 314 zł 
na wynagrodzenia osobowe i składki ZUS od wynagrodzeń.  

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 8 500 zł  

Rozdział 90001 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska . Zwiększenie planu wydatków 
bieżących  w wysokości  3 500  zł  na zakup materiałów i wyposażenia. 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg . Zwiększenie  planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 5 000 zł na zakup usług pozostałych w ramach oświetlenia ulicznego.  

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 1 500 zł 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. Zwiększenie  planu wydatków bieżących 
o środki w wysokości 1 500 zł na zakup energii elektrycznej w świetlicach wiejskich. 

Dział  926 – Kultura fizyczna- 22 zł  

Rozdział 92695 – Pozostała działalność. Zwiększenie  planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
22,00 zł na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający w związku z zawarta umowa zlecenia.  

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 40 849   zł  , z tego: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo – 13 zł  

Rozdział 01095 – Pozostała działalność. Zmniejszenie planu wydatków bieżących  środki w wysokości  13  
zł  na pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu części podatku akcyzowego, poniesionych w tym 
zakresie przez gmin województwa podlaskiego w II terminie płatniczym 2021 r.  

Dział 750 Administracja publiczna – 15 000 zł  

Rozdział 75095 – Pozostała działalność. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości 15 000 zł 
na zakup usług pozostałych.   

Dział 801 – Oświata i wychowanie –  10 500  zł  

Rozdział  80104 – Przedszkola. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 4 500 zł na 
szkolenia pracowników oraz na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający. 

Id: 3B4DCBFA-F01D-4A48-920D-40BF30300F3B. Podpisany Strona 1



Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 6 000 zł na wynagrodzenia osobowe. 

Dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza – 5 314 zł 

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
5 314 zł w ramach wydatków bieżących świetlic szkolnych. 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 8 500 zł  

Rozdział 90001 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska . Zmniejszenie planu wydatków 
bieżących  w wysokości  3 500  zł  na wydatki bieżące w ramach planu wydatków bieżących. 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg . Zmniejszenie  planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 5 000 zł na zakup energii w ramach oświetlenia ulicznego.  

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 1 500 zł 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. Zmniejszenie  planu wydatków bieżących 
o środki w wysokości 1 500 zł na zakup usług pozostałych w świetlicach wiejskich. 

Dział  926 – Kultura fizyczna- 22 zł  

Rozdział 92695 – Pozostała działalność. Zmniejszenie  planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
22,00 zł na zakup usług pozostałych. 

 Burmistrz 

  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: 3B4DCBFA-F01D-4A48-920D-40BF30300F3B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok
	Zalacznik 2

